様式第 1 号（第 3 条関係）

令和 年度八幡浜市土地改良事業費補助金交付申請書

令和 年 月 日

八幡浜市長  大 城 一 郎  様

申 請 者 住 所

団体名
代 表

令和 年度において、土地改良施設維持管理補助金を、八幡浜市土地改良事業

費補助金交付規程第 3 条の規定により、補助金     円を交付されるよう関

係書類を添えて申請します。

記

１ 記載事項         別紙のとおり

添付資料     契約書及び見積書の写し

補助金の目的及び施工箇所

１．補助金の目的
 土地改良施設（農道・排水路・かんがい排水施設等）において、特に農作業に

支障をきたす恐れのある箇所で、維持修繕をすることにより、被害を防止すると

ともに農業経営の安定と農家負担の軽減を図ることを目的とする。

２．施工箇所
        工事（八幡浜市      ）

様式第 7 号

収    支    予    算    書

収入の部

（単位：円）

区         分 予    算    額 摘    要

市 補 助 金

地 元 負 担 金

計

支出の部

（単位：円）

区      分 予    算    額 摘    要

工 事 費

計